
UCHWAŁA Nr VIII/52/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu na rok 2025 

Na podstawie § 36 Statutu Powiatu Kolneńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIII/279/18 Rady 
Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 października 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018 r. poz. 4024) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu na rok 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E576E289-37A3-44C3-AF37-353888590BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/52/24 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Rady Powiatu Kolneńskiego na rok 2025 

I.  W I kwartale 2025 r.:   

1) Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Kolneński za rok 2024; 

2) Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolnie za rok 2024; 

3) Przyjęcie, przedstawionego przez Zarząd, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za rok 2024; 

4) Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające Powiatowi 
Kolneńskiemu w 2025 r.; 

5) Podjęcie uchwały  w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kolneńskiego oraz ich   
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

II.  W II kwartale 2025 r.:  

1) Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2024 r.; 

2) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie w 2024 r. z informacją o przebiegu i efektach realizacji powiatowego programu 
działań na rzecz osób niepełnosprawnych w latach 2022 – 2026 (wg uchwały Nr XXXIV/278/22 Rady Powiatu w tej sprawie, z dnia 24 marca 2022 r.); 

3) Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej w roku 2024; 

4) Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu  - debata, podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla zarządu powiatu; 

5) Zatwierdzenie sprawozdania finansowego powiatu kolneńskiego za rok 2024 i sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 2024 oraz podjęcie uchwały 
w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu; 

6) Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za 2024 r.; 

7) Przyjęcie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala Ogólnego w Kolnie; 

8) Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2024 r.; 

9) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny drogi publicznej  - działki dr 926 położonej w Małym Płocku na rzecz Gminy Mały Płock. 

III.  W III  kwartale 2025 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E576E289-37A3-44C3-AF37-353888590BF9. Podpisany Strona 1



1) Ustalenie wysokości opłat w 2026 roku za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

IV.  W  IV kwartale 2025 r.:   

1) Przyjęcie informacji Zarządu o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Kolneński za rok szkolny 2024/2025; 

2) Przedstawienie  informacji o oświadczeniach majątkowych za rok 2024; 

3) Uchwalenie programu współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi na rok 2026; 

4) Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2026; 

5) Uchwalenie budżetu powiatu na 2026 rok wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową, wg projektów przedłożonych  przez Zarząd Powiatu; 

6) Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na obszarze powiatu – na podstawie informacji złożonych przez kierowników powiatowych służb, straży 
i inspekcji; 

7) Przyjęcie sprawozdania Starosty Kolneńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2025 r.; 

8) Uchwalenie planu pracy rady powiatu i zatwierdzenie planów pracy komisji na rok 2026. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E576E289-37A3-44C3-AF37-353888590BF9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/52/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Rady Powiatu Kolneńskiego na rok 2025
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. IV
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. IV




